[image: image1.jpg]

 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                  от 19 февраля 2015 года                                               № 29
О внесении изменений в Положение

о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Шуя

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 47 Устава  городского округа Шуя,  городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Шуя, утвержденное Решение городской Думы городского округа Шуя от 18 сентября 2014 года № 178 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Шуя", следующие изменения:

Дополнить пункт 12 раздела III абзацем вторым следующего содержания:

"Делегат на конференцию избирается посредством сбора подписей в его поддержку. Норма представительства – один делегат от не более чем от пятидесяти жителей соответствующей территории. В подписном листе указывается фамилия, имя, отчество и адрес места жительства лица, принявшего решение о выборе того или иного делегата и удостоверяется его собственноручной подписью".

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
_______________2015г.